Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

_15.04.2019__  № __126_

г. Артемовский
Об утверждении списка победителей и призеров
муниципального творческого фестиваля «Мир без границ»,
посвященного 220  годовщине со дня рождения А.С.Пушкина
В соответствии с Положением о проведении муниципального творческого фестиваля «Мир без границ», посвященного 220  годовщине со дня рождения А.С.Пушкина, утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа от 18.03.2019 № 74, руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального творческого фестиваля «Мир без границ», посвященного 220  годовщине со дня рождения А.С.Пушкина (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального творческого фестиваля «Мир без границ», посвященного 220  годовщине со дня рождения А.С.Пушкина, согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» (http://newart.uralschool.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.
Начальник                                                                                                      Н.В.Багдасарян
Приложение № 1 к приказу
Управления образования

Артемовского городского округа

_________________  № _________
Список победителей и призеров муниципального творческого фестиваля «Мир без границ», посвященного 220  годовщине со дня рождения А.С.Пушкина
	Номинация "Художественная галерея"

	Место
	Ф.И.О.
	Название работы

	МОО
	Руководитель

	I
	Гилёва П.
	«Сказка о мёртвой царевне»
	МАОУ «СОШ № 1»
	Адыева С.Р.

	II
	Соколов А.
	«Сказка о золотом петушке»
	МАОУ «СОШ № 1»
	Голубцова Е.А.

	III
	Антипенская А.
	«Лукоморье Пушкина»
	МБОУ «СОШ № 3»
	Бондаренко Л.А.

	Номинация "Творческая мастерская"

	I
	Топоркова Д.
	Встреча с поэтом
	МАОУ «Лицей №21»
	Трофимова Н.А.

	II
	Сафронова Т.
	Сцены из драмы «Приснилось мне, что Пушкин был спасён …»
	МБОУ «ООШ № 5»
	Казанцева Г.И.

	III
	Дудина А.
	Сочинение «А мне приснился сон, что Пушкин был спасён …»
	МБОУ «ООШ № 5»
	Казанцева Г.И.

	Номинация "Площадь памяти"

	I
	Косилова С.
	Мой Пушкин
	МАОУ СОШ №56
	Доможирова Е.В.

	II
	Мясникова Н.
	Пушкин - наше все
	МАОУ "СОШ №12"
	Шахурина О.П.

	III
	Сопов И.
	Сонет "Памяти А.С.Пушкина"
	МАОУ "СОШ №1"
	Голубцова Е.А.

	Номинация "Поэтическая гостиная"

	I
	Переводова Е.
	"Сказка о царе Салтане" (отрывок)
	МАОУ СОШ №56
	Доможирова Е.В.

	II
	Горбунова Н.
	Отрывок из поэмы "Цыганы"
	МАОУ "СОШ №12"
	Шишкина Н.А.

	III
	Красулин В.
	"Коварность"
	МАОУ СОШ №56
	Доможирова Е.В.

	Номинация "Театральные подмостки"

	I
	Театральный коллектив
	Отрывок из поэмы  « Граф Нулин»
	МБОУ "СОШ №6"
	Балакина Л.А.

	II
	Театральный коллектив 10 кл
	«Барышня-крестьянка» (эпизод)
	МАОУ СОШ №56
	Доможирова Е.В.

	III
	Театральный коллектив
	Театральная миниатюра по стихотворению "Бесы"
	МБОУ "СОШ № 3"
	Кулакова И.В.